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Írásbeli kérdés

az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Miért késik a TEKI pályázatok kiírása?" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést
kívánok benyújtani Kiss Péter miniszter úrhoz . A válaszát írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!

A megyei területfejlesztési tanácsok év elején szokásos pályázati kiírásainak
késlekedése ügyében fordulok Önhöz, mint az Országos Terület - és Régiófejlesztési Hivatalt
vezető államtitkár hivatali feletteséhez .

A 217/1998. (XII. 30) Korm. rendelet 79 .§ (4 .) bekezdése a területfejlesztési tanácsok
számára olyan kötelezettséget állapít meg, amely szerint pályázati felhívásaikat „ lehetőség
szerint egyidejűleg és évente, a tárgyév február 28 .-áig tegyék közzé. "

A decentralizált alapok terhére kiírható pályázatok közül csak a CÉDA
keretösszegeinek megyék közötti felosztásáról rendelkezett a kormány a 2004 . január 15-i
Magyar Közlönyben. A TEKI keretösszegeinek megyék közötti felosztásáról és a pályáztatás
szabályairól még a mai napig sem jelent meg a rendelkezés . A felsoroltak miatt az egyidejű
pályázati kiírás meghirdetése már lehetetlenné vált, továbbá a TEKI vonatkozásában a
pályázati felhívás február 28-ig történő közzététele szintén lehetetlen. A TEKI pályázati
szabályait módosító kormányrendelet tervezete egyeztetés, illetve jóváhagyás alatt van,
azonban a legalább kettő hónapos késlekedés már eddig is kormoly gondokat okozott a TEKI
pályázatok benyújtására jogosult önkormányzatok felkészülési folyamatában .
Több esetben oktatási intézmények elkészített pályázatairól van szó, nyári beruházási
programtervekkel, melyeket máskor nem lehet megvalósítani, csak a tanítási szünetben .

Már a 2003 . évi pályázati kiírások közzétételére is jelentős késéssel került sor, az itt
felsorolt mulasztások pedig az előző évben is okai voltak a késlekedésnek .



Tisztelt Miniszter úr!

Miért késik a TEM pályázatok kiírása?

Várható-e az Ön részéről sürgős intézkedés annak érdekében, hogy a hátrányos
helyzetű önkormányzatok számára fontos TEKI pályázatok minél előbb kiírásra
kerüljenek?

Mi az oka annak, hogy az OTRM elmulasztotta tájékoztatni a megyei
területfejlesztési tanácsokat a központi költségvetés megyei támogatásának
mértékéről, azonban azt elvárja a tanácsoktól, hogy a költségvetést február 28-ig
küldjék el a hivatal részére?

Nem gondolja-e, hogy a pályázati kiírás késedelme ellentétben áll a kiszámíthatóság
és a jogbiztonság felelős kormányra vonatkozó követelményrendszerével?

Várom válaszát .

Budapest, 2004 . április 28 .

Kovács Zoltán
Fidesz-Magyar Polgári Szövetség
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